SCHEDA 1

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006 /2008
DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Importo totale

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 29.503.782,66 4.835.500,00 850.000,00 35.189.282,66
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 79.057,00 79.057,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

43.011.000,00

43.011.000,00

Trasferimento di immobili ex art.19, c. 5-ter L. n. 109/94

Stanziamenti di bilancio 2.647.115,00 2.647.115,00
Altro (1) 13.045.848,84 12.248.112,09 11.298.112,09 36.592.073,02
Totali 88.286.803,50 17.083.612,09 12.148.112,09 117.518.527,68

(1) Compresa la cessione di immobili

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(Dr.ssa Gloria Vanz)




SCHEDA 2

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008

DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Progr.
Q)

Cod.Int.

Amm.ne

&)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia

@)

Categoria

(©)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL

PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di

capitale privato

Primo
Anno

(2006)

Secondo
Anno

(2007)

Terzo
Anno

(2008)

S/N
4)

Importo

Tipologia

®)

01Vv06

03

020

030

07

01

Bitumature d'urgenza ed altri interventi di
manutenzione straordinaria sulle strade di
competenza provinciale

5.164.568,99

02V06

03

020

046

07

01

Manutenzione straordinaria ponte sulla
S.P. n.72 sul canale del Consorzio di
Bonifica Mantovano-Reggiano e
sistemazione segnaletica incrocio tra la
S.P.n.72 ela S.P. n.43 in comune di
QUINGENTOLE

170.000,00

03E06

03

020

066

07

08

Edifici scolastici provinciali: Liceo "Maggi"
di VIADANA: interventi di manutenzione
straordinaria

258.228,45

04E06

03

020

061

07

08

Edifici scolastici ex L. 23/96: ITG di
SERMIDE - interventi di manutenzione
straordinaria

100.000,00

05E06

03

020

038

07

08

Edifici scolastici provinciali: ITIS di
OSTIGLIA: interventi di manutenzione
straordinaria e sostituzione serramenti

100.000,00




06E06

03

020

030

08

Allestimento del MUSEO degli
STRUMENTI MUSICALI negli spazi del
foyer dell'Auditorium di Via Conciliazione di
Mantova

400.000,00

07E06

03

020

025

04

01

Bando sicurezza stradale: realizzazione
rotatoria a GAZZUOLO

600.000,00

08E06

03

020

069

04

01

Bando sicurezza stradale: realizzazione
rotatoria a CERESE

1.000.000,00

09E06

03

020

061

04

01

SS.PP. nn. 91 e 34: rotatoria e raccordo al
ponte sul po di SERMIDE

1.239.496,56

10

10V06

03

020

010

04

01

realizzazione rotatoria tra ex S.S. n.343 e
S.P. n.68 in localita CASALMORO e
allargamento ciclopedonale ponte sul
Chiese

666.456,90

11

11V06

03

020

024

04

01

Riqualificazione S.P. n.17 "Postumia" - 1°
stralcio tratto "GAZOLDO REDONDESCO"

1.549.370,70

12

12V06

03

020

065

04

01

Bando Sicurezza Stradale: messa in
sicurezza curva esistente nel centro abtato
di Croce del Gallo sulla ex S.S. n.62 in
comune di SUZZARA

530.000,00

13

13V06

03

020

045

04

01

Interventi per la sicurezza del percorso
CICLOPEDONALE MANTOVA-
PESCHIERA e realizzazione area di sosta
attrezzata

260.000,00

14

14V06

03

020

053

04

01

Riqualificazione CURVA DELIA sulla ex
S.S. n.249

516.456,90

15

15V06

03

020

04

01

Riqualificazione funzionale delle
intersezioni tra la ex S.S. n.343,1a S.P. n.4
e la S.P. n.2 nei comuni di CANNETO
s/OGLIO e CASALROMANO

600.000,00




16

16V06

03

020

055

05

01

Restauro conservativo ponte sul Po a SAN
BENEDETTO

1.000.000,00

17

17E06

03

020

038

09

08

Edifici scolastici provinciali: Liceo
Scientifico di OSTIGLIA: ampliamento
edificio

2.500.000,00

18

18V06

03

020

066

01

01

2° lotto GRONDA NORD - 1° stralcio
funzionale - tratto da
"Casalbellotto/Quattrocase al C.le Codella"

9.286.225,00

19

19V06

03

020

033

01

01

Variante di POZZOLO

2.200.000,00

20

20V06

03

020

055

01

01

2° lotto PO.PE - Tratto "S.Benedetto-
Quistello"

5.900.000,00

21

21V06

03

020

030

01

01

Potenziamento sistema ciclopedonale
provinciale: tratto "MANTOVA - GRAZIE di
Curtatone

240.000,00

22

22V06

03

020

030

01

01

Realizzazione bretella di collegamento del
Casello Mantova Nord della A22 con il
comparto produttivo di Valdaro (MN).

10.000.000,00

23

23T06

03

020

066

01

03

Raccordo ferroviario CASALMAGGIORE-
VIADANA

43.011.000,00

43.011.000,00

02

24

24706

03

020

030

01

39

Realizzazione di infrastrutture integrate per
la logistica al servizio dell'area di
VALDARO

995.000,00

anno
2007

25

01vo7

03

020

030

07

01

Bitumature d'urgenza ed altri interventi di
manutenzione straordinaria sulle strade di
competenza provinciale

4.648.112,09




26

02E07

03

020

030

07

08

Edifici scolastici ex L. 23/96: Ist. Magistrale
"|.d'Este" di MANTOVA - sistemazione
pavimentazione esterna e sostituzione
serramenti

200.000,00

27

03E07

03

020

030

08

08

Completamento intervento di
manutenzione strordinaria presso palazzo
"CERVETTA" sede dell'ex A.P.T.in
Mantova

450.000,00

28

04vo7

03

20

054

08

01

Lavori di completamento della variante di
BREDA CISONI lungo la ex S.S. n.420
"Sabbionetana"

3.708.000,00

29

05vo7

03

020

070

04

01

Realizzazione rotatoria tra S.P. n.119 ed
S.P. n.15in localita CA' PICCARD

750.000,00

30

06v07

03

020

024

04

01

Riqualificazione S.P. n. 17 "Postumia” - 2°
stralcio tratto "GAZOLDO-REDONDESCO"

2.000.000,00

31

07E07

03

020

017

09

08

Edifici scolastici provinciali: Liceo
Scientifico di CASTIGLIONE d/STIVIERE -
ampliamento edificio

2.300.000,00

32

08v07

03

020

011

01

01

Strada della Calza: collegamento tra Asola
e Castelgoffredo - tratto in localita
CASALOLDO

2.777.500,00

33

09vo7

03

020

01

01

Potenziamento sistema ciclopedonale
provinciale: tratti vari

250.000,00

anno
2008

34

01v08

03

020

030

07

01

Bitumature d'urgenza ed altri interventi di
manutenzione straordinaria sulle strade di
competenza provinciale

4.648.112,09

35

02E08

03

020

030

07

08

I.T.C. "PITENTINQO" di Via Acerbi: lavori di
manutenzione straordinaria per
sistemazione copertura e riordino generale
facciate

300.000,00




36| 03E08 |03 020 (030 07 08 CONSERVATORIO di MUSICA di Via 300.000,00 N
Conciliazione: interventi di manutenzione
straordinaria

37| 04E08 |03 020 |030 07 08 Rifacimento facciate edificio sede del 1.000.000,00 N
LICEO CLASSICO "Virgilio" e della
Biblioteca Teresiana

38| 05V08 |03 [020 |042 01 01 Variante di POGGIO RUSCO - 5.900.000,00 N
Collegamento tra la ex S.S. 496
"Virgiliana" e la ex S.S. 12 "Abetone-
Brennero"

TOTALE| 88.286.803,50 | 17.083.612,09 | 12.148.112,09 43.011.000,00

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
Dr.ssa Gloria Vanz

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto)

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo
compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3



SCHEDA 3

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008

DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

ELENCO ANNUALE 2006

Cod.
Int.
Amm.ne

M

Codice
Unico
Intervento
CUl (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO Conformita

Importo Finalita Priorita
Intervento (3) Urb. | Amb. (4)
Cognome Nome (SIN) | (S/N)

Stato
Progettazione
approvata (5)

Tempi di esecuzione

Trim/Anno
Inizio lavori

Trim/Anno
Fine lavori

01V06

Bitumature d'urgenza ed altri interventi di
manutenzione straordinaria sulle strade
di competenza provinciale

Cerani Antonio 5.164.568,99 | CPA S S

PP

11°/2006

IV°/2006

02Vv06

Manutenzione straordinaria ponte sulla
S.P. n.72 sul canale del Consorzio di
Bonifica Mantovano-Reggiano e
sistemazione segnaletica incrocio tra la
S.P.n.72 e la S.P. n.43 in comune di
QUINGENTOLE

Rossi Giuliano 170.000,00 | CPA S S

PP

[11°/2006

IV°/2006

03E06

Edifici scolastici provinciali: Liceo "Maggi"
di VIADANA: interventi di manutenzione
straordinaria

Bortolato Floriano 258.228,45| CPA N N

PP

ii°/2006

i°/2007

04E06

Edifici scolastici ex L. 23/96: ITG di
SERMIDE - interventi di manutenzione
straordinaria

Comparini Giuseppe 100.000,00 | CPA N N

PP

ii°/2006

i°/2007

05E06

Edifici scolastici provinciali: ITIS di
OSTIGLIA: interventi di manutenzione
straordinaria e sostituzione serramenti

Ferrari Diego 100.000,00 | CPA N N

PP

ii°/2006

i°/2007

06E06

Allestimento del MUSEO degli
STRUMENTI MUSICALI negli spazi del
foyer dell'Auditorium di Via Conciliazione-
Mantova

Rosignoli Luigi 400.000,00| COP S S

PP

11°/2006

IV°/2006




07Vv06

Bando sicurezza stradale: realizzazione
rotatoria a GAZZUOLO

Rabitti

Marcello

600.000,00

MIS

PP

IV°/2006

[1°/2007

08V06

Bando sicurezza stradale: realizzazione
rotatoria a CERESE

Rabitti

Marcello

1.000.000,00

MIS

PP

1°/2007

[11°/2007

09Vv06

SS.PP. nn. 91 e 34: rotatoria e raccordo
al ponte sul po di SERMIDE

Fiorini

Gilberto

1.239.496,56

MIS

PP

1°/2007

[11°/2007

10V06

realizzazione rotatoria tra ex S.S. n.343 e
S.P. n.68 in localita CASALMORO e
allargamento ciclopedonale ponte sul
Chiese

Tosi

Franco

666.456,90

MIS

PP

IV°/2006

[1°/2007

11V06

Riqualificazione S.P. n.17 "Postumia" - 1°
stralcio tratto "GAZOLDO
REDONDESCO"

Guerra

Cesarino

1.549.370,70

MIS

PP

IV°/2006

[11°/2007

12V06

Bando Sicurezza Stradale: messa in
sicurezza curva esistente nel centro
abtato di Croce del Gallo sulla ex S.S.
n.62 in comune di SUZZARA

Rabitti

Marcello

530.000,00

MIS

PP

IV°/2006

[1°/2007

13V06

Interventi per la sicurezza del percorso
CICLOPEDONALE "MANTOVA-
PESCHIERA" e realizzazione area di
sosta attrezzata

Vezzoni

Igor

260.000,00

MIS

SF

111°/2006

IV°/2006

14V06

Riqualificazione CURVA DELIA sulla ex
S.S.n.249

Cerani

Antonio

516.456,90

CPA

SF

IV°/2006

[11°/2006

15V06

Riqualificazione funzionale delle
intersezioni tra la ex S.S. n.343, la S.P.
n.4 e la S.P. n.2 nei comuni di CANNETO
s/OGLIO e CASALROMANO

Vezzoni

Igor

600.000,00

MIS

PP

IV°/2006

[1°/2007

16V06

Restauro conservativo ponte sul Po a
SAN BENEDETTO

Covino

Antonio

1.000.000,00

CPA

SF

IV°/2006

[1°/2007

17E06

Edifici scolastici provinciali: Liceo
Scientifico di OSTIGLIA: ampliamento
edificio

Rosignoli

Luigi

2.500.000,00

MIS

SF

iV°/2006

[11°/2008




18V06 2° lotto GRONDA NORD - 1° stralcio Rossi Giuliano 9.286.225,00[ MIS PP 11°/2007 1V°/2008
funzionale - tratto da
"Casalbellotto/Quattrocase al C.le
Codella"
19V06 Variante di POZZOLO Rabitti Marcello 2.200.000,00 [ MIS PP 11°/2007 11°/2008
20V06 2° lotto PO.PE - Tratto "S.Benedetto- Agosti Paolo 5.900.000,00 | MIS PP 111°/2007 IV°2008
Quistello"
21V06 Potenziamento sistema ciclopedonale Vecchia Mauro 240.000,00 | MIS SF 1IV°/2006 11°/2007
provinciale: tratto "MANTOVA - GRAZIE
di Curtatone
22V06 Realizzazione bretella di collegamento Rossi Giuliano 10.000.000,00 | MIS PP 1°/2007 111°/2008
del Casello Mantova Nord della A22 con
il comparto produttivo di Valdaro (MN)
23T06 Raccordo ferroviario CASALMAGGIORE- Leoni Giancarlo 43.011.000,00 | MIS PP
VIADANA
24T06 Realizzazione di infrastrutture integrate Leoni Giancarlo 995.000,00 MIS SF 1°/2007 IV°/2007
per la logistica al servizio dell'area di
VALDARO
TOTALE| 88.286.803,50

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare la finalita utilizzando la Tabella 5
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall'’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorita; 3 = minima priorita)
(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
Dr.ssa Gloria Vanz




Allegato a Scheda 1

PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2006-2008

TIPOLOGIE RISORSE

Anno 2006
Viabilita

Anno 2006
Edilizia

Totale 2006

Anno 2007
Viabilita

Anno 2007
Edilizia

Totale 2007

Anno 2008
Viabilita

Anno 2008
Edilizia

Totale 2008

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali

privati

Trasferimento di immobili ex art.19, c. 5-ter L. n.

109/94

Stanziamenti di bilancio

Altro (1)

Totali






