

**SCHEDA 1**  
**PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006 /2008**  
**DELLA PROVINCIA DI MANTOVA**

**QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

TIPOLOGIE RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	29.503.782,66	4.835.500,00	850.000,00	35.189.282,66
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	79.057,00			79.057,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	43.011.000,00			43.011.000,00
Trasferimento di immobili ex art.19, c. 5-ter L. n. 109/94				-
Stanziamenti di bilancio	2.647.115,00			2.647.115,00
Altro (1)	13.045.848,84	12.248.112,09	11.298.112,09	36.592.073,02
<b>Totali</b>	<b>88.286.803,50</b>	<b>17.083.612,09</b>	<b>12.148.112,09</b>	<b>117.518.527,68</b>

**IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA**

(Dr.ssa Gloria Vanz)

(1) Compresa la cessione di immobili

## SCHEMA 2

### PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N Progr. (1)	Cod.Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			Tipologia (3)	Categoria (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA			Cessione immobili S/N (4)	Apporto di capitale privato	
		Reg.	Prov.	Com.				Primo Anno <b>(2006)</b>	Secondo Anno <b>(2007)</b>	Terzo Anno <b>(2008)</b>		Importo	Tipologia (5)
1	01V06	03	020	030	07	01	Bitumature d'urgenza ed altri interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale	5.164.568,99			N		
2	02V06	03	020	046	07	01	Manutenzione straordinaria ponte sulla S.P. n.72 sul canale del Consorzio di Bonifica Mantovano-Reggiano e sistemazione segnaletica incrocio tra la S.P. n.72 e la S.P. n.43 in comune di QUINGENTOLE	170.000,00			N		
3	03E06	03	020	066	07	08	Edifici scolastici provinciali: Liceo "Maggi" di VIADANA: interventi di manutenzione straordinaria	258.228,45			N		
4	04E06	03	020	061	07	08	Edifici scolastici ex L. 23/96: ITG di SERMIDE - interventi di manutenzione straordinaria	100.000,00			N		
5	05E06	03	020	038	07	08	Edifici scolastici provinciali: ITIS di OSTIGLIA: interventi di manutenzione straordinaria e sostituzione serramenti	100.000,00			N		

6	06E06	03	020	030	08		Allestimento del MUSEO degli STRUMENTI MUSICALI negli spazi del foyer dell'Auditorium di Via Conciliazione di Mantova	400.000,00			N		
7	07E06	03	020	025	04	01	Bando sicurezza stradale: realizzazione rotatoria a GAZZUOLO	600.000,00			N		
8	08E06	03	020	069	04	01	Bando sicurezza stradale: realizzazione rotatoria a CERESE	1.000.000,00			N		
9	09E06	03	020	061	04	01	SS.PP. nn. 91 e 34: rotatoria e raccordo al ponte sul po di SERMIDE	1.239.496,56			N		
10	10V06	03	020	010	04	01	realizzazione rotatoria tra ex S.S. n.343 e S.P. n.68 in località CASALMORO e allargamento ciclopipedonale ponte sul Chiese	666.456,90			N		
11	11V06	03	020	024	04	01	Riqualificazione S.P. n.17 "Postumia" - 1° stralcio tratto "GAZOLDO REDONDESCO"	1.549.370,70			N		
12	12V06	03	020	065	04	01	Bando Sicurezza Stradale: messa in sicurezza curva esistente nel centro abitato di Croce del Gallo sulla ex S.S. n.62 in comune di SUZZARA	530.000,00			N		
13	13V06	03	020	045	04	01	Interventi per la sicurezza del percorso CICLOPEDONALE MANTOVA-PESCHIERA e realizzazione area di sosta attrezzata	260.000,00			N		
14	14V06	03	020	053	04	01	Riqualificazione CURVA DELIA sulla ex S.S. n.249	516.456,90			N		
15	15V06	03	020	08	04	01	Riqualificazione funzionale delle intersezioni tra la ex S.S. n.343, la S.P. n.4 e la S.P. n.2 nei comuni di CANNETO s/OGLIO e CASALROMANO	600.000,00			N		

16	16V06	03	020	055	05	01	Restauro conservativo ponte sul Po a SAN BENEDETTO	1.000.000,00			N		
17	17E06	03	020	038	09	08	Edifici scolastici provinciali: Liceo Scientifico di OSTIGLIA: ampliamento edificio	2.500.000,00			N		
18	18V06	03	020	066	01	01	2° lotto GRONDA NORD - 1° stralcio funzionale - tratto da "Casalbellotto/Quattrocase al C.le Codella"	9.286.225,00			N		
19	19V06	03	020	033	01	01	Variante di POZZOLO	2.200.000,00			N		
20	20V06	03	020	055	01	01	2° lotto PO.PE - Tratto "S.Benedetto-Quistello"	5.900.000,00			N		
21	21V06	03	020	030	01	01	Potenziamento sistema ciclopedinale provinciale: tratto "MANTOVA - GRAZIE di Curtatone	240.000,00			N		
22	22V06	03	020	030	01	01	Realizzazione bretella di collegamento del Casello Mantova Nord della A22 con il comparto produttivo di Valdaro (MN).	10.000.000,00					
23	23T06	03	020	066	01	03	Raccordo ferroviario CASALMAGGIORE-VIADANA	43.011.000,00			N	43.011.000,00	02
24	24T06	03	020	030	01	39	Realizzazione di infrastrutture integrate per la logistica al servizio dell'area di VALDARO	995.000,00			N		
									anno 2007				
25	01V07	03	020	030	07	01	Bitumature d'urgenza ed altri interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale		4.648.112,09		N		

26	02E07	03	020	030	07	08	Edifici scolastici ex L. 23/96: Ist. Magistrale "I.d'Este" di MANTOVA - sistemazione pavimentazione esterna e sostituzione serramenti		200.000,00		N		
27	03E07	03	020	030	08	08	Completamento intervento di manutenzione strordinaria presso palazzo "CERVETTA" sede dell'ex A.P.T. in Mantova		450.000,00		N		
28	04V07	03	20	054	08	01	Lavori di completamento della variante di BREDA CISONI lungo la ex S.S. n.420 "Sabbionetana"		3.708.000,00		N		
29	05V07	03	020	070	04	01	Realizzazione rotatoria tra S.P. n.119 ed S.P. n.15 in località CA' PICCARD		750.000,00		N		
30	06V07	03	020	024	04	01	Riqualificazione S.P. n. 17 "Postumia" - 2° stralcio tratto "GAZOLDO-REDONDESCO"		2.000.000,00		N		
31	07E07	03	020	017	09	08	Edifici scolastici provinciali: Liceo Scientifico di CASTIGLIONE d/STIVIERE - ampliamento edificio		2.300.000,00		N		
32	08V07	03	020	011	01	01	Strada della Calza: collegamento tra Asola e Castelgoffredo - tratto in località CASALOLDO		2.777.500,00		N		
33	09V07	03	020		01	01	Potenziamento sistema ciclopedonale provinciale: tratti vari		250.000,00		N		
										anno 2008			
34	01V08	03	020	030	07	01	Bitumature d'urgenza ed altri interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale			4.648.112,09	N		
35	02E08	03	020	030	07	08	I.T.C. "PITENTINO" di Via Acerbi: lavori di manutenzione straordinaria per sistemazione copertura e riordino generale facciate			300.000,00	N		

36	03E08	03	020	030	07	08	CONSERVATORIO di MUSICA di Via Conciliazione: interventi di manutenzione straordinaria			300.000,00	N		
37	04E08	03	020	030	07	08	Rifacimento facciate edificio sede del LICEO CLASSICO "Virgilio" e della Biblioteca Teresiana			1.000.000,00	N		
38	05V08	03	020	042	01	01	Variante di POGGIO RUSCO - Collegamento tra la ex S.S. 496 "Virgiliana" e la ex S.S. 12 "Abetone-Brennero"			5.900.000,00	N		
<b>TOTALE</b>							<b>88.286.803,50</b>	<b>17.083.612,09</b>	<b>12.148.112,09</b>			<b>43.011.000,00</b>	

**IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA**

Dr.ssa Gloria Vanz

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3

### SCHEDA 3

## PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

### ELENCO ANNUALE 2006

Cod. Int. Amm.ne (1)	Codice Unico Intervento CUI (2)	DESCRIZIONE INTERVENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		Importo Intervento	Finalità (3)	Conformità		Priorità (4)	Stato Progettazione approvata (5)	Tempi di esecuzione	
			Cognome	Nome			Urb. (S/N)	Amb. (S/N)			Trim/Anno Inizio lavori	Trim/Anno Fine lavori
01V06		Bitumature d'urgenza ed altri interventi di manutenzione straordinaria sulle strade di competenza provinciale	Cerani	Antonio	5.164.568,99	CPA	S	S		PP	II°/2006	IV°/2006
02V06		Manutenzione straordinaria ponte sulla S.P. n.72 sul canale del Consorzio di Bonifica Mantovano-Reggiano e sistemazione segnaletica incrocio tra la S.P. n.72 e la S.P. n.43 in comune di QUINGENTOLE	Rossi	Giuliano	170.000,00	CPA	S	S		PP	III°/2006	IV°/2006
03E06		Edifici scolastici provinciali: Liceo "Maggi" di VIADANA: interventi di manutenzione straordinaria	Bortolato	Floriano	258.228,45	CPA	N	N		PP	ii°/2006	i°/2007
04E06		Edifici scolastici ex L. 23/96: ITG di SERMIDE - interventi di manutenzione straordinaria	Comparini	Giuseppe	100.000,00	CPA	N	N		PP	ii°/2006	i°/2007
05E06		Edifici scolastici provinciali: ITIS di OSTIGLIA: interventi di manutenzione straordinaria e sostituzione serramenti	Ferrari	Diego	100.000,00	CPA	N	N		PP	ii°/2006	i°/2007
06E06		Allestimento del MUSEO degli STRUMENTI MUSICALI negli spazi del foyer dell'Auditorium di Via Conciliazione-Mantova	Rosignoli	Luigi	400.000,00	COP	S	S		PP	II°/2006	IV°/2006

07V06		Bando sicurezza stradale: realizzazione rotatoria a GAZZUOLO	Rabitti	Marcello	600.000,00	MIS	S	S		PP	IV°/2006	II°/2007
08V06		Bando sicurezza stradale: realizzazione rotatoria a CERESE	Rabitti	Marcello	1.000.000,00	MIS	S	S		PP	I°/2007	III°/2007
09V06		SS.PP. nn. 91 e 34: rotatoria e raccordo al ponte sul po di SERMIDE	Fiorini	Gilberto	1.239.496,56	MIS	N	N		PP	I°/2007	III°/2007
10V06		realizzazione rotatoria tra ex S.S. n.343 e S.P. n.68 in località CASALMORO e allargamento ciclopedinale ponte sul Chiese	Tosi	Franco	666.456,90	MIS	S	S		PP	IV°/2006	II°/2007
11V06		Riqualificazione S.P. n.17 "Postumia" - 1° stralcio tratto "GAZOLDO REDONDESCO"	Guerra	Cesarino	1.549.370,70	MIS	S	S		PP	IV°/2006	III°/2007
12V06		Bando Sicurezza Stradale: messa in sicurezza curva esistente nel centro abitato di Croce del Gallo sulla ex S.S. n.62 in comune di SUZZARA	Rabitti	Marcello	530.000,00	MIS	N	S		PP	IV°/2006	II°/2007
13V06		Interventi per la sicurezza del percorso CICLOPEDONALE "MANTOVA-PESCHIERA" e realizzazione area di sosta attrezzata	Vezzoni	Igor	260.000,00	MIS	S	S		SF	III°/2006	IV°/2006
14V06		Riqualificazione CURVA DELIA sulla ex S.S. n.249	Cerani	Antonio	516.456,90	CPA	N	N		SF	IV°/2006	III°/2006
15V06		Riqualificazione funzionale delle intersezioni tra la ex S.S. n.343, la S.P. n.4 e la S.P. n.2 nei comuni di CANNETO s/OGLIO e CASALROMANO	Vezzoni	Igor	600.000,00	MIS	N	S		PP	IV°/2006	II°/2007
16V06		Restauro conservativo ponte sul Po a SAN BENEDETTO	Covino	Antonio	1.000.000,00	CPA	S	S		SF	IV°/2006	II°/2007
17E06		Edifici scolastici provinciali: Liceo Scientifico di OSTIGLIA: ampliamento edificio	Rosignoli	Luigi	2.500.000,00	MIS	N	S		SF	IV°/2006	III°/2008

18V06		2° lotto GRONDA NORD - 1° stralcio funzionale - tratto da "Casalbellotto/Quattrocase al C.le Codella"	Rossi	Giuliano	9.286.225,00	MIS	S	N		PP	II°/2007	IV°/2008
19V06		Variante di POZZOLO	Rabitti	Marcello	2.200.000,00	MIS	N	N		PP	II°/2007	II°/2008
20V06		2° lotto PO.PE - Tratto "S.Benedetto-Quistello"	Agosti	Paolo	5.900.000,00	MIS	N	N		PP	III°/2007	IV°/2008
21V06		Potenziamento sistema ciclopedinale provinciale: tratto "MANTOVA - GRAZIE di Curtatone	Vecchia	Mauro	240.000,00	MIS	N	N		SF	IV°/2006	II°/2007
22V06		Realizzazione bretella di collegamento del Casello Mantova Nord della A22 con il comparto produttivo di Valdaro (MN)	Rossi	Giuliano	10.000.000,00	MIS	S	S		PP	I°/2007	III°/2008
23T06		Raccordo ferroviario CASALMAGGIORE-VIADANA	Leoni	Giancarlo	43.011.000,00	MIS	S	S		PP		
24T06		Realizzazione di infrastrutture integrate per la logistica al servizio dell'area di VALDARO	Leoni	Giancarlo	995.000,00	MIS	S	S		SF	I°/2007	IV°/2007
			TOTALE		88.286.803,50							

**IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA**

Dr.ssa Gloria Vanz

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare la finalità utilizzando la Tabella 5

(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 = minima priorità)

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4

## **PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2006-2008**

## **Allegato a Scheda 1**